Tee Time...

DER KUNDE IST KONIG!

Auf Kundenwunsch lackieren wir auch 50 Tees
von Hand, vergoldet mit Logo — ganz nach
unserem Motto:

DER KUNDE IST KONIG

Holz Tees mit Logo,
Standardfarben, 54mm,
Logo 2 farbig
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Einmalige Logokosten: € 70

Menge

Preis / 1.000 in
€, exkl. MwSt.
2.500
5.000
10.000
20.000
100.000

Druck ist auf den Cup und auf den Schenkel moglich

Auf die Verpackung kommts an...

PVC Beutel mit Logo &
PVC Zip Verschluss
Einmalige Logokosten:
€180

Menge

Preis / Stuck in
€, exkl. MwSt.
500

1.000

2.000

5.000

office@optiongolf.com

t+43 5552 69991
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